
 

 

2025年 11月 17日 

お取引先様各位 

株式会社岐阜セラツク製造所 

業務部 

 

当社棚卸に伴う出荷停止のご案内 

 

前略 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件、下記の如くご案内させていただきます。宜しくご協力の程お願い申し

上げます。 

草々 

 

記 

 

2026年 1月 30日（金）は当社棚卸日（期末）となり、全ての製品について出荷業務

を停止させていただきます。従いまして、納入日が下記の通りとなります。 

 

【納入可能日】 

➢ １月最終納入日 1月 30日（金） 

➢ ２月納入開始日 2月 3日（火） ただし出荷翌日着地域のみ 

月をまたぐ納入を避けさせていただきますので、配達に２日以上かかる地域の

お客様は 2 月 4 日（水）以降の納入となります。日数不明の場合は、ご面倒で

すが当社受注担当者にご確認の上、ご注文いただきますようお願いします。 

 

ご注文は通常通り受付いたします。 

その他ご不明点等ございましたら各受注担当者までお問合せ下さい。 

誠に勝手ではございますが、ご理解ご協力の程重ねてお願い申し上げます。 

 

なお、急な対応が必要となった場合には、お電話にてご連絡ください。 

 

以上 


